

EGO Dichtstoffwerke GmbH & Co. Betr. KG
Kaltenbrunn 27
82467 Garmisch-Partenkirchen

Prüfbericht Nr. 58643-A001-BVO-L

Prüfziel:	Nachweis über die Konformität mit belgischer VOC-Verordnung
Artikelbezeichnung laut Auftrag:	EGO SPIEGELKLEBER / LACKGLASKLEBER
Datum der Berichterstellung:	06.12.2023
Seitenanzahl des Prüfberichts:	16
Prüfendes / verantwortliches Labor:	eco- INSTITUT Germany GmbH, Köln
Prüfziel erreicht:	✓
Anmerkung:	Die Prüfergebnisse im Bericht beziehen sich ausschließlich auf das vom Hersteller vorgelegte Prüfstück. Der Bericht darf in der Produkt- und Firmenwerbung nicht verwendet werden. Der Bericht darf als technische Dokumentation vollständig im Internet nach schriftlicher Zustimmung der eco- INSTITUT Germany GmbH veröffentlicht werden. Die eco- INSTITUT -Germany GmbH hat dem Hersteller eine Wiederholungsprüfung spätestens nach 3 Jahren empfohlen. Weitere Informationen unter www.eco-institut.de/werbung